
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i określenia jej składu 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji -   Jarosław Mazur 

2) Wiceprzewodniczący Komisji - .Dorota Klucha 

3) członkowie: 

a) Tristan Belter 

b) Katarzyna Natkańska 

c) Paweł Woszczyk 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/39/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej i określenie jej składu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Szlaski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D19C59C-FF4D-4C88-867F-E11396D18018. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-05-10T10:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




